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DUATLON CROS MEMORIAL MARIA GARCIA &Y LEON
h e
Localidad | SORIA Distancia 5700 | 21000 2700 |
Fecha Car‘r‘er‘a:‘ sdbado, 1 de octubre de 2016 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico ] ANGELA SANCHEZ Jurado de Competicion RUBEN ANDRES
Juez Arbitro:/ANGELA SANCHEZ " MARCO TORRES
esp. Clasificaciones:[FERNANDO MUNIZ " ANGELA SANCHEZ
Datos de la Competicidn
CARRERA 5700 BTT 21000 CARRERA 2700
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °C Temberatura °C Temberatura °C
INSCRITOS 5 | FN | 51 | NF | 3 | NP 1 | bqQ | 0 |
Categoria  JNM CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif
1 40 b2 JAVIER LAORDEN PENALBA TRIATLON SORIANO 39 0:24:09 414 38 1:02:01 2032 46 0:14:57 532 1:41:07 0:26:15

Cateqoria SUB23M

Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre

1 25 51 DIEGO
Cateqoria VI1F
Pos. Pos.

Cat. Gen. porsal Nombre

1 48 55 INMACULADA
2 51 54 MARINA
Cateqoria V1M
Pos. Pos.

Cat. Gen. porsal Nombre

Apellidos
CAMARERO HERRERO

Apellidos
VELAZQUEZ HERNANDEZ
PENA MATEO

Apellidos

Club
TRIATLON SORIANO

Club
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA
TRIATLON SORIANO

Club

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

28 0:23:07 403

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

2 0:25:33 429
4 0:31:17 529

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

BTT
Pos /Tiempo/Vel

23 0:54:51 2297

BTT
Pos /Tiempo/Vel

3 1:10:44 17381
4 1:16:22 16,50

BTT
Pos /Tiempo/Vel

Pos /Tiempo/Vel

Pos /Tiempo/Vel

Pos /Tiempo/Vel

CARRERA
Tiempo
Meta Dif

40 0:13:26 459 1:31:24 0:16:32

CARRERA
Tiempo
Meta Dif

3 0:13:37 503 1:49:54 0:35:02
4 0:16:08 559 2:03:47 0:48:55

CARRERA
Tiempo
Meta Dif
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MIGUEL ANGEL
JUAN CARLOS
ANGEL

JOSE FRANCISCO
JESUS

MATEO

JORGE

JAVIER

ANGEL

Cateqoria V2M

Pos. Pos.

Cat. Gen. porsal Nombre

1 29
2 37
3 41
4 50

16
6

10
11

JOSE MARTA
ROBERTO
JOSE LUIS
JOSE LUIS

Cateqoria V3M

Pos. Pos.

Cat. Gen. porsal Nombre

1 42

5

RESTITUTO

MEDINO MENDEZ
JIMENEZ ANDRES
BARQUIN ALONSO
CHAMORRO GARCIA
MORNUX DIEZ

GURREA SPINOLA
MARTIN ABASCAL
CORREDOR CORREDOR
COMAS CACHO

Apellidos

SORIA VERDE
IZQUIERDO PENACOBA
NAVARRO GAMARRA
GARCIA GARCIA

Apellidos
ARANDA HERNANDEZ

TRIATLON SORIANO

URBIKO TT BASAU

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON SORIANO
TRIATLON SORIANO
TRIATLON PALENCIA
BOTIJOSPORT

TRIATLON SORIANO
TRIATLON SORIANO

Club
INDEPENDIENTE
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
AGRUPACION CICLISTA ADNAM
TRIATLON SORIANO

Club
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

18

12

11
26
21
35
32

0:21:52
0:20:23
0:20:53
0:20:44
0:20:47
0:22:57
0:22:15
0:23:23
0:23:11

3,50
3,35
3,40
3,38
3,39
4,02
354
4,06

4,04

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

34
29
41
49

0:23:21
0:23:09
0:24:49
0:28:23

4,06
4,04
421

459

CARRERA

Pos /Tiempo/Vel

46 0:25:45 431

12
15
10
16
25
36

0:46:33
0:48:54
0:48:51
0:50:03
0:51:41
0:49:27
0:52:06
0:56:09
0:59:40

BTT

27,07
25,77
25,79
2517
24,38
25,48
24,18
22,44

21,12

Pos /Tiempo/Vel

28
37
43
48

0:57:17
1:01:18
1:04:38
1:14:53

BTT

22,00
20,55
19,49

16,83

Pos /Tiempo/Vel

40

1:04:23

19,57

16

11
12

35
23
28
32

31
39
26
47

0:11:21
0:10:40
0:10:54
0:10:59
0:10:28
0:12:49
0:12:04
0:12:27
0:12:40

412
357
4,02
4,04
3,53
4,45
4,28
437

4,41

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

0:12:38
0:13:10
0:12:25
0:17:23

4,41
453
436

6,26

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

43 0:14:13 516

:119:46
:19:57
:20:38
:21:46
:22:56
:25:13
:126:25
:31:59
1:35:31

Tiempo
Meta

1:33:16
1:37:37
1:41:52
2:00:39

Tiempo
Meta

1:44:21

0:04:54
0:05:05
0:05:46
0:06:54
0:08:04
0:10:21
0:11:33
0:17:07
0:20:39

Dif
0:18:24
0:22:45
0:27:00
0:45:47

Dif
0:29:29
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